
 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ 

  

 

П Р И К А З 

  от_17.02.2014__г.                                                                                               №   30            

г. Горно-Алтайск 

О признании утратившим силу приказа 

Министерства здравоохранения Республики Алтай  

от 31 июля 2008 года № 373 
 

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики 

Алтай, утверждённого постановлением Правительства Республики Алтай от 16 

июля 2009 года № 160 «Об утверждении Положения о Министерстве 

здравоохранения Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых 

Постановлений Правительства Республики Алтай», п р и к а з ы в а ю: 

Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения 

Республики Алтай от 31 июля 2008 года № 373 «Об утверждении уголка 

льготника». 

 

  

 

Министр                                                                                                   В.А. Пелеганчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ялтырова А.В. 8(388-22) 2-26-13                                                                                                       всем мед.орг-ям 

 


